d f CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

INGRESSOS

DISPENDIOS

Transferéncias/ Rec. Extras

Saldo Bancario do més anterior
Bancos Conta Movimento
Aplicagao Financeira

TOTAL

3.088.076,72| Pagamentos Or¢cam. / Extra

2.894.888,67 |Saldo Bancario do més atual
559.861,59 |Bancos Conta Movimento
2.335.027,08 |Aplicacao Financeira

5.982.965,39 [TOTAL

3.599.073,05

2.383.892,34
551.395,68
1.832.496,66

5.982.965,39

Manica M. Vag S. Facoh
Gerente da Contabifidade

Presidente







d f CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

INGRESSOS

DISPENDIOS

Transferéncias/ Rec. Extras

Saldo Bancario do més anterior
Bancos Conta Movimento
Aplicagao Financeira

TOTAL

3.088.076,72| Pagamentos Or¢cam. / Extra

2.894.888,67 |Saldo Bancario do més atual
559.861,59 |Bancos Conta Movimento
2.335.027,08 |Aplicacao Financeira

5.982.965,39 [TOTAL

3.599.073,05

2.383.892,34
551.395,68
1.832.496,66

5.982.965,39

Manica M. Vag S. Facoh
Gerente 3a Contabifidade

Presidente







